大阪府医療審議会第４５回病院新増設部会 議事概要

と　き　令和概要２年３月２日（月）　午後２時０0分～３時０５分
ところ　大阪赤十字会館　４階　４0１会議室
出席者　委　員　５名
中尾部会長、高井部会長代行、生野委員、多賀委員、佐々木委員
事務局　６名
　　　　　酒井課長
　　　　　　医事グループ：青山課長補佐、迫総括主査、曽我部主査、竹内主査

概要

◆第１号議案
　　地域医療支援病院の承認について

　　　　　（　意見なし　）　⇒　承認

◆第２号議案
　　地域医療支援病院の承認の今後のあり方について

[bookmark: _GoBack]　　　　　意見交換を行い、引き続き検討することとした。

◆報告
・地域医療支援病院の業務報告について
・特例有床診療所の年次報告について
・特定病床に係る立入検査の結果について